Arkivfdrteckning - Kumla kommuns arkiv

Kumla stad 1942-1966

Arkivbildare Seriesignum
Byggnadsnamnden Al

Serie
Protokoll

Plats [ Volym [ Tid | Anmérkning

Boovoor~rwnr

1941-1951
1952-1953
1954-1955
1956-1957
1958-1961
1962
1963
1964
1965
1966




Arkivfdrteckning - Kumla kommuns arkiv

Kumla stad 1942-1966

Arkivbildare

Byggnadsnamnden

Seriesignum

A2

Serie

Protokollsbilagor

Plats [ Volym [ Tid

| Anmérkning

1943
1944
1945-1947
1948-1951
1952
1953, 1955
1954-1957
1958-1961
1940-1950
1962-1964
1965-1966

B e
PEBowo~vourwbr




Arkivfdrteckning - Kumla kommuns arkiv

Kumla stad 1942-1966

Arkivbildare Seriesignum
Byggnadsnamnden C1

Serie
Diarier

Plats [ Volym [ Tid | Anmérkning

gk~ ownN -

1944-1949
1949-1954
1954-1956
1957-1959
1960-1961




Arkivfdrteckning - Kumla kommuns arkiv

Kumla stad 1942-1966

Arkivbildare

Byggnadsnamnden

Seriesignum

D1

Serie

Beviljade byggnadslov

Plats [ Volym [ Tid

| Anmérkning

1 1944-1962




Arkivfdrteckning - Kumla kommuns arkiv

Kumla stad 1942-1966

Sta 1000-1349
Sta 1350-1650
Sta 1651-1950
Sta 1951-2203

Arkivbildare Seriesignum
Byggnadsnamnden D2
Serie
Registerkort over byggnadslov
Plats [ Volym | Tid | Anmarkning
1 Kvarter A-G
2 Kvarter H-N
3 Kvarter O-S
4 Kvarter T-O
5 Sté 5-349
6 Sta 350-649
7 Sta 650-996
8
9
10
11




Arkivfdrteckning - Kumla kommuns arkiv

Kumla stad 1942-1966

Arkivbildare Seriesignum
Byggnadsnamnden El
Serie
Korrespondens
Plats [ Volym [ Tid | Anmérkning
1 1948-1953
2 1954-1957
3 1958-1961
4 1962-1966




Arkivforteckning - Kumla kommuns arkiv

Kumla stad 1942-1966

Arkivbildare

Byggnadsnamnden

Seriesignum

F1

Serie

Amnesordnade handlingar

Plats [ Volym [ Tid | Anmérkning

1 1943-1944 Protokoll och handlingar rérande stadsarktiekten

2 1953-1963 Regionplanefragor
Trafikutredning

3 1942-1957 Tomtmatningshandlingar
Barnhem
Stadshuset

4 1955-1957 Gymnasieskola i Kumla

5 1964-1965 Kumlaby arkitekttavling

6 1947 Pensionarsbostéader i Abytorp

7 1951 Alderdomshemmet i Kumla

8 1951 Alderdomshemmet i Kumla

9 1964 Alderdomshem i Sannahed

10 1944 Fylsta skola

11 1955 Fylsta skola

12 1962 Lekskola vid von Rosensteins vag

13 1962 Brandstation

14 1956 Bekvamlighetsinrattning

15 1958 Kvateret Svanen




Arkivfdrteckning - Kumla kommuns arkiv

Kumla stad 1942-1966

Arkivbildare Seriesignum
Byggnadsnamnden H1
Serie
Statistik
Plats [ Volym [ Tid | Anmérkning
1 1942-1948 Byggnadsverksamhet
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